

Zámečnictví Klenc s.r.o.

lč0.05251285 dlč.cz 05251285

Akce : Dětský domov Trnová

CN podlahy povlakové - Chodba

P.Č.	TYP	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	K	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	118,130	12,32	1 455,36
2	K	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	118,130	23,52	2 778,42
3	K	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	118,130	258,72	30 562,59
4	K	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky strojně	m2	118,130	115,00	13 584,95
8	K	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	118,130	236,32	27 916,48
9	M	<i>linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 32/41</i>	m2	135,850	860,00	116 831,00
10	K	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	105,000	72,80	7 644,00
11	K	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	95,000	12,32	1 170,40
14	K	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm	m	95,000	168,00	15 960,00
15	M	<i>linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 32/41</i>	m2	9,025	860,00	7 761,50
17	K	Odstranění Fixace Uzin U1000 z povrchu PVC vč. Nové povrchové úpravy	m2	14,000	778,50	10 899,00
16	K	Demontáž lepeného koberce strojně	m2	15,640	259,50	4 058,58
17	M	<i>linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 32/41</i>	m2	19,000	1 295,77	24 619,63
18	K	Penetrace Uzin PE 414 (Polyuretan)	m2	15,640	259,50	4 058,58
19	M	<i>Penetrace - Adhezni můstek Uzin PE 280</i>	m2	15,640	164,35	2 570,43
20	K	Stěrkování tl. 3mm	m2	15,640	371,95	5 817,30
21	K	Montáž PVC lepením	m2	15,640	216,25	3 382,15
22	M	<i>lepidlo pro PVC</i>	kg	5,000	268,15	1 340,75
23	K	Montáž obvodové lišty	m	14,080	164,35	2 314,05
24	M	<i>lišta obvodová</i>	m	15,000	129,75	1 946,25
25	K	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	kpl	1,000	11 366,62	11 366,62
						298 038,04
		Celková cena bez DPH				298 038,04
		DPH 21%			298 038,04	62 587,99
		Celkem vč. DPH				360 626,03